
VH.: ROco/oc 

info®kobalpurmun,gov.np, plan.section@kohalpurmun-gov.np 

www.kohalpurmun.gov.op www.fbcebook.com/kolhnlpurmun 

Google Plus Code 

6M2Q+5V7 Kohalpur 

fAft:ROT9/09/96 

4R99-04Y000 

Www.twìtter.comkohalpunmun 



Location of Site:- Kohalpur-01, Kaushilanagar, Krishna ma.bi. 

S.N 

2 

Earthwork in excavation in ordinary soil 

6 

B/W works in cement sand mortar (1:6) chimney made 1st class brick 

3 Plain cement concrete for RCC works(1:2:4) 

Description of works 

4 Supply, cuttting, bending, and placing reinforcement works Fe-500 

5 Supply, fitting, fixing of formworks for RCC with water proof ply 

Supply, fabrication, fitting, fixing of iron gates with one coat of primer 

Providing and painting of iron gates with one coat enamel without primer 

Name of fim : 

Name of proporiter: 

Fim Stamp/Signature 

Únit 

Total Amount Nrs. 

m3 

m3 

VAT(13%) 

G.Total. Amount NS. 

m3 

kg 

m2 

kg 

m2 

Kohalpur Municipality 
Office Of Municipal Executive 

Quantity 

2.91 

1.14 

1.14 

90.76 

9.91 

610,40 

13.95 

Lumbini Province 
Kohalpur, Banke 

BOQ 

Rates in figure 

Rates 

Rates in words 

Amount 

F.Y:- 2080/081 

Remarks 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

