कोहलपुर नगरपालिका

प.सं.: २०८०/०८१

च.नं.:

र कार्यपालिकाको कार्यालय

कोहलपुर, बाँके लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल योजना तथा अनुगमन उपशाखा Google Plus Code

6M2Q+5V7 Kohalpur

मिति:२०८१/०१/१६

बिषयः दरभाउपत्र पेश गर्ने सम्बन्धमा

श्री नगरपालिकामा सूचिदर्ता भएका/नभएका सबै फर्महरु।

कोहलपुर,वाँक

उपर्युक्त सम्बन्धमा यस कोहलपुर नगरपालिका वडा नं. १ मा आ.ब २०८०/०८१ को बार्षिक स्विकृत कार्यक्रम अन्तर्गत बजेट पुस्तिका शिर्षक नं. १९३ बाट रु.२,००,०००।(दुइ लाख मात्र) बजेट व्यवस्थापन भएकोले आधारभुत स्वास्थ्य सामुदायिक भवन र खेलकुद मैदानको गेट निर्माण र प्रहरी विट नं. २ मा गेट तथा प्रतिक्षालय निर्माण कार्य गर्नको लागी संलग्न BOQ भरी तपशिल बमोजिमका कागजात सिहत ७ (सात) दिन भित्र यस कार्यालयमा पेश गर्नुहुन जानकारीका लागी सबैमा यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

तपशिल

१.दररेट पेश गरेको निवेदन

२.आ.ब. २०८०/०८१ को लागि फर्म र इजाजत पत्र निवकरण भएको प्रमाणपत्रको प्रतिलिपी।

३.म्.अ.करमा दर्ता भएको प्रमाणपत्रको प्रतिलिपी।

४.आ.ब. ०७९/८० को कर चुक्ता प्रमाणपत्रको प्रतिलिपी ।



Kohalpur Municipality

Office Of Municipal Executive

Lumbini Province Kohalpur, Banke BOQ

Project Name:-आधारभूत, स्वास्थ्य, सामुदायिक भवन र खेलकुद मैदानको गेट निर्माण र प्रहरी बीट न.२ तथा प्रतिक्षालय निर्माण Location of Site:- Kohalpur-01, Kaushilanagar, Krishna ma.bi.



कृत E V: 2090

	A	ARTES TO SERVICE		H ₂	and the same of	माख भ	प्रमुख प्रशास	
S.N	Description of works	Unit	Quantity	Pates			Amount	Remarks
				Rates in figure	Rates	in words		
1	Earthwork in excavation in ordinary soil	m3	2.91					Prop
2	B/W works in cement sand mortar (1:6) chimney made 1st class brick	m3	1.14					-
3	Plain cement concrete for RCC works(1:2:4)	m3	1.14					-
4	Supply, cuttting, bending, and placing reinforcement works Fe-500	kg	90.76					
5	Supply, fitting, fixing of formworks for RCC with water proof ply	m2	9.91					
6	Supply, fabrication, fitting, fixing of iron gates with one coat of primer	kg	610.40			7		
7	Providing and painting of iron gates with one coat enamel without primer	m2	13.95					_
_	Total Amount Nr VAT(13%)						-	
G.Total Amount Nrs.								

Name of firm :-

Name of proporiter:-

Firm Stamp/Signature